Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和７年５⽉１０⽇
島根県所属審判員の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2025 年度 島根県所属 A 級審判員強化研修会（指名審判員）について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を

賜りあつくお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は A 級審判員の強化を⽬的とした研修

会となっております。実技につきましては⾼校総体を使⽤させていただきます。指名審判員でない⽅も、
ポストゲームカンファレンスの参加は可能ですので審判に興味のある⽅はぜひご参加いただきたいと思
います。

記

事 業 名  2025 年度 島根県所属 A 級審判員強化研修会
研修テーマ  『S 級審判員になるために必要な判定⼒の向上』
期 ⽇  令和 7 年６⽉５⽇（⽊） 実技研修（島根県⾼校総体 最終⽇）
会 場  島根県⽴体育館【実技】（浜⽥市⿊川町 3735 番地）
⽇ 程  ６⽉５⽇（⽊） 島根県⽴体育館
  ９︓００   受付開始
  ９︓３０   開講式
          １０︓００   実技研修
          １６︓３０    閉講式
指名審判員   島根県所属 A 級審判員
担当講師  橋本 恵⼀ ⽒（島根県・J B A 公認１級インストラクター）
受 講 料  3,000 円

※Team JBA よりお⽀払いください。

以上

【問い合わせ先】
（⼀財）島根県バスケットボール協会審判委員会
shimane.referee@gmail.com  担当︓⼟江、福⽥